

Órgão Gerenciador: ABIN								
Item	CATMAT	UNIDADE DE FORNECIMENTO		LOCALIDADE DE ENTREGA	QUANT MÍNIMA	QUANT MÁXIMA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		EMBALAGEM	UNIDADE DE MEDIDA					
CAFÉ								
1	606523	VÁCUO	500 g	SEMT - Superintendência Estadual Mato Grosso.	1	115	R\$ 25,30	R\$ 2.909,50
2	606523	VÁCUO	500 g	SEMS - Superintendência Estadual Mato Grosso do Sul	1	70	R\$ 25,30	R\$ 1.771,00
3	606523	VÁCUO	500 g	SEGO - Superintendência Estadual Goiás	1	80	R\$ 25,30	R\$ 2.024,00
4	606523	VÁCUO	500 g	SEPB - Superintendência Estadual Paraíba	1	60	R\$ 25,30	R\$ 1.518,00
5	606523	VÁCUO	500 g	SEMA - Superintendência Estadual Maranhão	1	65	R\$ 25,30	R\$ 1.644,50
6	606523	VÁCUO	500 g	SERN - Superintendência Estadual Rio Grande do Norte	1	85	R\$ 25,30	R\$ 2.150,50
7	606523	VÁCUO	500 g	SEPE - Superintendência Estadual Pernambuco	1	150	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
8	606523	VÁCUO	500 g	SEBA - Superintendência Estadual Bahia	1	75	R\$ 25,30	R\$ 1.897,50
9	606523	VÁCUO	500 g	SEMG - Superintendência Estadual Minas Gerais	1	140	R\$ 25,30	R\$ 3.542,00
10	606523	VÁCUO	500 g	SERJ - Superintendência Estadual Rio de Janeiro	1	100	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00
11	606523	VÁCUO	500 g	SEPA - Superintendência Estadual Pará	1	85	R\$ 25,30	R\$ 2.150,50
12	606523	VÁCUO	500 g	SERR - Superintendência Estadual de Roraima	1	68	R\$ 25,30	R\$ 1.720,40

13	606524	VÁCUO	500 g	Todas as SE - Conforme demanda extraordinári (Eventos, reuniões)	1	207	R\$ 25,30	R\$ 5.237,10
						1300		R\$ 32.890,00
AÇÚCAR								
14	603269	pacote	5 kg	SERN - Superintendência Estadual Rio Grande do Norte	1	40	R\$ 16,17	R\$ 646,80
15	603269	pacote	5 kg	SERR - Superintendência Estadual de Roaraima	1	3	R\$ 16,17	48,51
16	603269	pacote	5 kg	SEPE - Superintendência Estadual Pernambuco	1	40	R\$ 16,17	R\$ 646,80
17	603269	pacote	5 kg	SEPA - Superintendência Estadual Pará	1	85	R\$ 16,17	R\$ 1.374,45
18	603269	pacote	5 kg	SERJ - Superintendência Estadual Rio de Janeiro	1	75	R\$ 16,17	R\$ 1.212,75
19	603269	pacote	5 kg	Todas as SE - Conforme demanda extraordinári	1	57	R\$ 16,17	R\$ 921,69
AÇÚCAR						300		R\$ 4.851,00
TOTAL								R\$ 37.741,00
Órgão Participante: IFGO e IFPB								
Item	CATMAT	UNIDADE DE FORNECIMENTO		LOCALIDADE DE ENTREGA	QUANT MÍNIMA	QUANT MÁXIMA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		EMBALAGEM	UNIDADE DE MEDIDA					
CAFÉ								
3	606523	VÁCUO	500 g	IFGO - Instituto Federal de Goiás	1	700	R\$ 25,30	R\$ 17.710,00
4	606523	VÁCUO	500 g	IFPB - Instituto Federal da Paraíba	1	200	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00
								R\$ 22.770,00
AÇÚCAR								
14	603269	pacote	5 kg	IFPB - Instituto Federal da Paraíba	1	160	R\$ 16,17	R\$ 2.587,20
19	603269	pacote	5 kg	IFGO - Instituto Federal de Goiás	1	700	R\$ 16,17	R\$ 11.319,00
								R\$ 13.906,20
TOTAL								R\$ 36.676,20